
Zarządzenie nr 1025/2022 

Burmistrza Miasta Giżycka 

z dnia 07.11.2022 r. 

 

w sprawie organizacji realizacji zadania zakupu preferencyjnego paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych z terenu Gminy Miejskiej Giżycko 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559), w związku z art. 5 ust. 5 ustawy z 27 października 2022r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. 2022 poz. 2236) zarządzam, co 
następuje: 

 

§1. W celu realizacji zadania zakupu i sprzedaży węgla kamiennego dla gospodarstw domowych                          
z terenu Gminy Miejskiej Giżycko w ramach zakupu preferencyjnego wyznaczam podmioty 
odpowiedzialne za poszczególne zadania: 
 
1) UM Giżycko, Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska: 

– ustalenie liczby gospodarstw domowych zainteresowanych zakupem węgla kamiennego, 
-  zakup węgla kamiennego w ramach zakupu preferencyjnego, 
-  weryfikacja wniosku o zakup preferencyjny 
- sprzedaż węgla kamiennego uprawnionym gospodarstwom domowym. 
 

2) UM Giżycko, Wydział Finansowo-Księgowy 
 -wystawienie dokumentów księgowych sprzedaży węgla kamiennego; 
 -rozliczenia finansowe. 
 
3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Giżycku: 
 -przekazanie danych wypłat dodatku węglowego do weryfikacji wniosków o zakup 
preferencyjny. 
 
4) Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. z Giżycku: 
 - odbiór, transport, składowanie węgla kamiennego, 
 - wydawanie uprawnionym gospodarstwom domowym zakupionego węgla kamiennego. 
 
§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Giżycka. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       (-) Cezary Piórkowski  

 

       Z-ca Burmistrza Giżycka  

 

 

    
 


